安发改审〔2025〕46 号

安溪县发展和改革局关于安溪县城区市政

道路雨污分流改造项目(二环路段)

可行性研究报告的批复

安溪县市政公用事业发展中心：

报来《关于申请审批安溪县城区市政道路雨污分流改造

项目(二环路段)可行性研究报告的函》及附件收悉。经研究，

原则同意安溪县城区市政道路雨污分流改造项目(二环路段)

（项目代码：2502-350524-04-01-585510）可行性研究报告。

现就有关事项审批如下：

一、项目名称：安溪县城区市政道路雨污分流改造项目

(二环路段)。

二、建设地点：安溪县城区。

三、建设内容及规模：对二环北路、万博路、学府路雨

污水管网改造，对现状管线进行修复，增设雨污水管网、检

查井、补装检查井安全网及雨水口截污挂篮等并建设相关配

套附属设施。本次范围内新建 DN300-DN1400 主干管 6.07km。

四、项目总投资及资金来源：项目总投资估算 3800.58

万元；项目建设资金来源为财政投资和上级补助资金。

五、建设工期：24 个月。

请据此复函，抓紧办理其他相关手续，落实项目建设条

件，开展下一步工作。

安溪县发展和改革局

2025 年 3 月 12 日

（此件公开发布）

抄送：县政府办、资源局。